Offertorium Ps. 88, 25 Véritas mea, et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus.

Secreta

RÉSPICE, quas offérimus, hóstias, omnípotens Deus: et praesta ; ut, qui passiónis Domínicae mystéria celebrámus, imitémur quod ágimus. Per eúmdem Dóminum.

Communio Matth. 24, 46-47 Beátus servus, quem, cum vénerit dóminus, invénerit vigilántem: amen dico vobis, super ómnia bona sua constitúet eum.

Postcommunio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut beáti Stéphani Confessóris tui fidem cóngrua devotióne sectémur ; qui pro ejúsdem fídei dilatatióne, de terréno regno ad caeléstis regni glóriam méruit perveníre. Per Dóminum.

Die 3 Septembri S. PII X

Papae et Confessoris

Duplex

Introitus Ps. 88, 20-22

INVÉNI David, servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus mea auxiliábitur ei, et bráchium meum confortábit eum. **Ps. ibid., 2** Misericórdias Dómini in aetérnum cantábo: in generatióne et generatióne annuntiábo veritátem tuam in ore meo. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui, ad tuéndam cathólicam fidem et univérsa in Christo instauránda, sanctum Pium summum Pontíficem caelésti sapiéntia et apostólica fortitúdine replevísti: concéde propítius ; ut, ejus institúta et exémpia sectántes, praémia consequámur aetérna. Per eúmdem Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Thessalonicénses.
1 Thess. 2, 2-8

FRATRES: Fidúciam habúimus in Deo nostro loqui ad vos evangélium Dei in multa sollicitúdine. Exhortátio enim nostra non de erróre, neque de immundítia, neque in dolo, sed sicut probáti sumus a Deo ut crederétur nobis evangélium, ita lóquimur ; non quasi homínibus placéntes, sed Deo, qui probat corda nostra. Neque enim aliquándo fúimus in sermóne adulatiónis, sicut scitis: neque in occasióne avarítiae, Deus testis est, nec quaeréntes ab homínibus glóriam, neque a vobis, neque ab áliis. Cum possémus vobis óneri esse ut Christi apóstoli, sed facti sumus párvuli in médio vestrum, tamquam si nutrix fóveat filios suos. Ita desiderántes vos, cúpide volebámus trádere vobis non solum evangélium Dei, sed étiam ánimas nostras, quóniam caríssimi nobis facti estis.

Graduale Ps. 39, 10-11 Annuntiávi justítiā tuā in ecclésia magna ; ecce lábia mea non prohibébo: Dómine, tu scisti. **V/. Justitiā tuā non abscondi in corde meo ; veritátem tuā et salutáre tuū dixi.** Allelúja, allelúja. **V/. Ps. 22, 5-6** Parásti in conspéctu meo mensam, impinguásti in óleo caput meum: et calix meus inébrians quam praeclárus est ! Allelúja.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur:

Tractus Ps. 131, 16-18 Sacerdótes ejus índuam salutári: et sancti ejus exsultatióne exsultábunt. **V/. Illuc** prodúcā cornu David: parávi lucernam Christo meo. **V/. Inimicos ejus índuam confusióne, super ipsum** autem efflorébit sanctificatió mea.

Tempore autem Paschali, omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja. **V/. Ps. 22, 5-6** Parásti in conspéctu meo mensam, impinguásti in óleo caput meum: et calix meus inébrians quam praeclárus est ! Allelúja. **V/. Ps. 25, 8** Dómine, diléxi decórem domus tuae et locum habitatiónis glóriae tuae. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélī secúndum Joánnem.
Joann. 21, 15-17

IN illo témpore: Dixit Jesus Simóni Petro: Simon Joánnis, díligis me plus his ? Dicit ei: Etiam, Dómine, tu scis quia amo te. Dicit ei: Pasce agnos meos. Dicit ei íterum: Simon Joánnis, díligis me ? Ait illi: Etiam, Dómine, tu scis quia amo te. Dicit ei: Pasce agnos meos. Dicit ei tértio: Simon Joánnis, amas me ? Contrištátus est Petrus, quia dixit ei tértio, Amas me ? et dixit ei: Dómine, tu ómnia nosti: tu scis quia amo te. Dixit ei: Pasce oves meas.

Offertorium Ps. 33, 12 Veníte, filii, audíte me ; timórem Dómini docébo vos.

Secreta

OBLATIÓNIBUS nostris, quaésumus, Dómine, benígne suscéptis, da nobis: ut haec divína mystéria, sancto Pio summo Pontífice intercedénte, sincérē tractémus obséquiis et fidéli mente sumámus. Per Dóminum.

Praefatio de Apostolis.

Communio Joann. 6, 56-57 Caro mea vere est cibus, et sanguis meus vere est potus. Qui mandúcat meam carnem et bibt meum sanguinem, in me manet, et ego in illo.

Postcommunio

MENSAE caeléstis virtúte refécti, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, interveniénte sancto Pio summo Pontífice, fortes efficiámur in fide, et in tua simus caritáte concórdes. Per Dóminum.

**Die 5 Septembri
S. LAURENTII JUSTINIANI**

Episcopi et Confessoris

Semiduplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco.

Oratio

C

DA, quaésumus, omnípotens Deus: ut beáti Lauréntii Confessóris tui atque Pontíficis veneránda solémnitas, et devotió nem nobis áugeat, et salútem. Per Dóminum.

Secreta

C

SANCTI tui, quaésumus, Dómine, nos ubíque laetíficent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

Postcommunio

C

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Lauréntio Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potióra sumámus. Per Dóminum.

**Die 8 Septembris
IN NATIVITATE
BEATAE MARIAE VIRGINIS**

Duplex II classis cum Octava Simplici